P71/KM80X
P71/KM80X
İŞ MAKİNELERİ KOLTUKLARI
İLERİ GERİ
AYARI
AYARLANABİLİR
KOLÇAKLAR
AĞIRLIK
AYARI
YÜKSEKLİK
AYARI
2 NOKTALI
EMNİYET KEMERİ
pilot.com.tr
P71/KM80X
Havalı süspansiyon N/A
Havalı süspansiyon 12V ya da 24V kompresörlü
Mekanik süspansiyon
Ağırlık ayarı 150 Kg'a kadar manuel
Süspansiyon kursu 80mm
Yükseklik ayarı 60mm
Döner tabla
Kızak kursu 210 mm
Bel desteği
Ayarlanabilir / katlanabilir kolçaklar
Kafalık
Arkalık ayarı
Vinil döşeme (vakumlu
Kumaş döşeme (vakumlu)
3 noktalı emniyet kemeri N/A
2 noktalı emniyet kemeri
Doküman kutusu / cebi
Isıtıcı
OPS switch (ağırlık algılayıcı sensör)
Kızak arada
Standart bağlantı eksenleri 120 mm and 140 mm
Testler
EU 1322/2014 Annex XIV
Class I, II
ISO 7096-EM2,EM3,EM4,EM5,EM6,EM8,
EM9
ECE R16.08
ISO 3795